nis dicat⁹  
cro ad vnā  
vt comedā  
**Q**uer autē  
nistrabat di  
mo dñi erat  
illis nō erat  
ctū est q̄ in  
cebat in lect  
caligauerāt  
re lucernā d  
ref. Samue  
templo dñi  
Et vocauit  
dēs ait. Ec  
ad hely ⁊ d  
sti em̄ me  
canti te fili.  
Et abijt ⁊  
**E**t adiecit  
samuel. L  
abijt ad he  
q̄a vocasti  
vocani te f  
dormi. Po  
sciebat dñi  
rat ei serm  
min⁹ ⁊ vo  
tertio. Qui  
hely ⁊ ait.  
sti me. **Tu.**  
**F**ate  
voca  
muel. Da  
ceps voca  
re dñe q̄a  
it q̄ samue

nis dicatqz. **D**imitte me obse-  
cro ad vnā partē sacerdotale  
vt comedā buccellā panis **L.**  
**Q**uer autē samuel mi. **Lect. ij.**  
nistrabat dño corā hely et ser-  
mo dñi erat p̄ciosus. In dieb⁹  
illis nō erat visio manifesta. fa-  
ctū est ḡ in die quadā hely ia-  
cebat in lectulo suo ⁊ ocli eius  
caligauerāt nec poterat vides  
re lucernā dei anteqz extingue-  
ret. Samuel autē dormiebat in  
templo dñi vbi erat archa dei  
Et vocauit dñs samuel q̄ rñ-  
dēs ait. Ecce ego. Et cucurrit  
ad hely ⁊ dixit. Ecce ego. voca-  
sti enī me? Qui dixit. Nō vo-  
caui te fili. Reuertere ⁊ dormi  
Et abiit ⁊ dormiuit. **L. Lect. iij.**  
**E**t adiecit dñs rurū vocare  
samuel. Consurgēs qz samuel  
abiit ad hely ⁊ dixit. Ecce ego  
q̄a vocasti me. Qui rñdit Nō  
vocauit te fili mi. Reuertere et  
dormi. Porro samuel nec dñ  
sciebat dñm nec reuelatus fue-  
rat ei sermo dñi. Et adiecit do-  
min⁹ ⁊ vocauit adhuc samuel  
tertio. Qui psurgens abiit ad  
hely ⁊ ait. Ecce ego quia voca-  
sti me. Tu autē. **Lectio prima.**  
**F**atellerit ḡ hely q̄a dñs  
vocaret puerū ⁊ ait ad sa-  
muel. Vade ⁊ dormi ⁊ si dein-  
ceps vocauerit te dices. Loqz  
re dñe q̄a audit seru⁹ tu⁹. Abi-  
it ḡ samuel ⁊ dormiuit in loco

suo. Et venit dñs ⁊ stetit ⁊ vo-  
cauit sicut vocauerat sc̄do Sa-  
muel samuel. Et ait samuel.  
Loqzre dñe q̄a audit seru⁹ tu⁹.  
Et dixit dñs ad samuel. Ecce  
ego facio v̄bū in israhel qd̄ q̄cū  
qz audierit timēt ambe aures  
ei⁹. In die illa suscitabo aduer-  
nerū hely oīa q̄ locut⁹ sū sup  
domū ei⁹. Incipiā ⁊ cōplebo.  
**P**redixi enī ei q̄ iudi-  
catur⁹ eēm domū ei⁹ in eternū  
p̄pter iniquitatē eo q̄ nouerat is-  
digne agere filios suos ⁊ non  
corripuerit eos. Incirco iurā-  
ui domui hely q̄ non excipiet  
iniquitas dom⁹ eius victimis ⁊  
mūerib⁹ vsqz ieternū. Dormi-  
uit autē samuel vsqz mane ape-  
ruitqz ostia domus dñi. Et sa-  
muel timebat idicare visionē  
hely. Vocauit ḡ hely samuelē  
et dixit. Samuel fili mi. Qui  
rñdens ait. Presto sum. Tu.  
**E**t interrogauit eū. **Lect. iij.**  
Quis est sermo quē locut⁹ est  
dñs ad te oro te ne celaueris  
me. Nec faciat tibi de⁹ et hec  
addat si abscederis a me ser-  
monē ex oīib⁹ verbis q̄ dicta  
sunt tibi. Indicauit itaqz ei sa-  
muel vn̄uersos sermones et  
nō abscedit ab eo. Et ille rñ-  
dit. Dñs ē. Qd̄ bonū ē in ocul⁹  
suis faciat. Creuit autē samuel  
⁊ dñs erat cū eo ⁊ non cecidit  
ex oīb⁹ verbis ei⁹ in terrā. Tu.